АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29 января  2024 г.                                                                          № 2-р

Об  обеспечении правопорядка и антитеррористической

защищенности в период проведения праздничных

мероприятий , посвященных 81 годовщине Победы в

Сталинградской битве

      Для обеспечения правопорядка и антитеррористической защищенности в

период проведения праздничных  мероприятий,  посвященных 81 годовщине

Победы в Сталинградской битве

 постановляю:

      1Оорганизовать дежурство  ответственных  лиц  администрации

Гмелинского сельского поселения  3 и 4  февраля   2024г.

( График прилагается)

     2.Определить места проведения массовых праздничных  мероприятий,

посвященных 81 годовщине Победы в Сталинградской битве :

     2  февраля 2024г. – привокзальная площадь  (митинг)

     2 февраля 2024г. здание ДК в 17-00  литературная гостинная

    3.Специалисту администрации Гмелинского сельского поселения

Вандышеву А.С. провести проверку состояния и работоспособности

звуковой сигнализации для оповещения людей , провести комплексное

обследование мест, предназначенных для проведения праздничных

мероприятий , проверку готовности  приспособленной  пожарной техники

ДПО на территории поселения.

  4. Определить ответственным за проведение праздничных   мероприятий

директора   Гмелинского  КДО  Щербакову С.Н.

Глава Гмелинского сельского поселения :                       Д.И.Реврыба

Ознакомлены: